tur in aliquo Altari laterali.1

The Ostensorium.

Quum agatur de SS. Eucharistia in Ostensorio exponendo, non

decet sacras Species inter vitreas lamina» includere, quarum super

ficies illas immediate tangant.'

Non licet in Expositione SS. Sacramenti lumen aliquod eo arti-

ficio collocare e parte postica Ostensorii, ut directe illuceat in ipsam

Sacratissimam Hostiam, quae exinde lucida appareat.'

Quum a Secretario S. R. C. proposita fuerit petitio artificis

Ioseph Rua " utrum admitti possit usus cuiusdam machinae ab ipso

constructae, cuius ope elevaretur ac deponeretur Ostensorium, dum

Salutaris Hostia populo adoranda exponitur;" Emi et .Revmi

Patres,: re accurate perpensa, unanimi suffragio responderunt,

Negative.'

Consuetudo exponendi SS. Sacramentum, praevio quodam

machinismo - ad hoc specialiter constructo, vel in manu alicuius

Statuae B. M. V., vel iuxta latus vulneratum sculptae Imaginis D.

N. I. C. e Cruce pendentis, est omnino abolenda : siquidem

Instructio Clementina iubet Statuas non esse apponendas in Altari,

in quo SS. Sacramentum est expositum, et Sacramentum ipsum

exponendum esse sub Throno eminentiori in loco ; quae prae-

scriptiones consetudini expositae sunt omnino contrariae.5

Reprobatur item pulvini usus sub Ostensorio alicubi inductus in

SS. Sacramenti expositione.6

Indulgenced Prayers.

In plurimis Dioecesibus recitari solent coram SS. Sacramento

exposito vulgari sermone quaedam laudes, quibus adnexae sunt

nonnullae Indulgentiae, Dio sia benedetto etc. Quum autem in

aliquibus Ecclesiis dictae laudes recitentur immediate post Ora-

tionem, Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili, etc., antequam

1 S. C. Rit. Deer. 21 Aptilis, 1873.

a S. C. Rit. Deer. 4 Februarii, 1871.

3 S. C. Rit. Deer. 3 Aprilis, 1821.

4 S. C. Rit. Deer. 7 Iulii, 1877.

5 S. C. Rit. Deer. 23 Aprilis, 1875.

6 S. C. Rit. Deer. 31 Augusti, 1867.
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impertiatur populo Benedictio, in aliis vero post Benedictionem cum

Venerabili, sed priusquam reponatur SS. Sacramentum in Taber-

naculo ; utraque consuetudo potest ad libitum continuari.1

Suffrages for the Dead.

Toleranda est consuetudo, si adsit, recitandi in expositione SS.

Sacramenti Orationes pro defuncto vel defunctis.2

In actu Benedictionis cum SS. Sacramento populo elargiendae,

quando illud exponitur in suffragium fidelium Defunctorum,

Sacerdos utatur Stola et Pluviali coloris albi, et non nigri.3 Post

expositum Sacramentum, Pallium et Conopaeum item colore albo

esse debent, et nunquam colore nigra utendum in Expositione et

Processione Sacramenti.4 Hinc non licet Expositionem Sacramenti

facere in Missa et Officio Defunctorum, cum apparatu nigri coloris ,

neque illud exponere cum paramentis nigris, et in Processione

deferre cum vexillis nigri coloris.5

The Color.

Pallium coloris rubri retineri nequit in Altari, in quo exponitur

SS. Sacramentum Dominica Pentecostes et duabus sequentibus

Feriis, quum obstent Decreta.6 In festis SS. Eucharistiae Sacra

menti nullo modo potest celebrari cum paramentis rubeis, sed tan-

tum in paramentis albis, juxta ritum Romanum, quibuscumque in

contrarium non obstantibus.7

Occasione concionum, utendum est colore albo quoad exedron,

seu cathedram, in SS. Sacramenti Expositione.*

The Light.

Luminum quantitas pietati facientis Expositionem est remittenda ;

et in Altari super candelabris ad minus sex candelae accensae sunt

retinendae.*

1 S. C. Rit. Deer, n Martii 1871.

2 S. C. Rit. Deer. 16 Decembr, 1828.

3 S. C. Rit. Deer. 7 Iunii, 1681.

4 S. C. Rit. Deer. 9 Iulii, 1678.

5 S. C. Rit Deer. 10 Februarii, 1685.

6 S. C. Rit. Deer. 19 Decembr, 1829.

7 S. C. Rit. Deer. 23 Ianuarii, 1683.

8 S. C Rit. Deer. 9 Aprilis, 1808.

9 S. C. Rit. Deer. 15 Martii, 1698.
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In expositione SS. Sacramenti, etiam in casu deficientiae redi-

tuum, lumina ad olio nullatenus substilui possunt luminibus cereis.1

The Deacon.

In exponendo tantum et recondendo SS. Sacramento extra

Missam, Diaconus solus potest vicem gerere Sacerdotis.2

In SS. Sacramenti Expositone vel Repositione, Diaconus, sive

alter qui illud ex Altari defert ad Thronum, vel e Throno ad Altare,

non adhibeat velum humerale nee umbellam, licet accedendum sit

post Altare ; 3 si vero diverso in Altari exstet Tabernaculum, seu

Thronus, velum humerale est adhibendum.4

The Bishop.

Quum SS. Sacramentum in Ara maiori Cathedralis Ecclesiae

publice solemniterque exponitur, removendum non est Baldachinum

de Throno Episcopali, sed retineri potest ad ornamentum Eccle

siae.5

In Expositione SS. Sacramenti, Praesente Episcopo genuflexo,

Celebrans, dum pervenit ad Altare, nullam ei debet reverentiam

praestare ; nee dum ascendit ad impertiendam populo Benedictio-

nem, facultatem cum actu obsequii ecdem petere.6

In Benedictione SS. Sacramenti, Episcopus praesens imponere

debet thus in thuribulo, atque ipsemet thurificare,7 quatenus assistat

saltem Cappa indutus : sin minus, id pertinet ad Celebrantem.3